CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PRO OCOL~
~ Boa Esperança/ES, 05 de junho de 2025.

OFÍCIO CMBE N° 235/2025

Referência: Encaminha o Autógrafo n° 022/2025 do Projeto de Lei n° 025/2025 para sanção.

À Sua Excelência o Senhor Prefeito de Boa Esperança-ES.

Senhor Prefeito,

Informamos a Vossa Excelência que foi aprovado por unanimidade, sem emendas, no rito

de Lei Ordinária o Projeto de Lei n° 025/2025, na sessão ordinária ocorrida no dia

04/06/2025, no Plenário desta Câmara Municipal.

Encaminhamos a Vossa Excelência, o Autógrafo de Lei n° 022/2025, do Projeto de Lei n°

025/2025 que autoriza o Poder Executivo a desenvolver ações e aporte de contrapartida

municipal para implementar o Programa “Minha Casa Minha Vida” conforme disposto na Lei n°

11.977, de 07 de julho de 2009 e na Medida Provisória 1.162, de 14 de fevereiro de 2023, e

também nas disposições das instruções normativas do Ministério das Cidades e dá outras

providências, para devida sanção, nos termos do artigo 50 da Lei Orgânica Municipal e art.

254 do Regimento Interno.

Atenciosamente,

~q

~‘SETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.